

# Arhaan Thai ApS

Lindevangshusene 78 2 th  
2630 Taastrup

Årsrapport  
4. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Martin Samuelsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Arhaan Thai ApS  
Lindevangshusene 78 2 th  
2630 Taastrup

e-mailadresse: [info@arhaanthai.dk](mailto:info@arhaanthai.dk)

CVR-nr: 39706873

Regnskabsår: 04/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentlige aktiviteter**

I perioden indtil 30. september 2019 har hovedaktiviteten været salg af thailandsk inspireret mad fra foodtruck ved faste stadepladser og ved store events, samt ved catering.

Den 1. oktober 2019 åbnede Arhaan Thai ApS en fast stadeplads i Staderne i City2 i Høje-Taastrup.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 3.130 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 55.630.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat afspejler ledelsens forventninger til virksomhedens første regnskabsår, som er præget af investeringer i foodtruck og i fast stadeplads i Staderne i City2.

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2020.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Virksomheden er i marts måned 2020, som så mange andre, blevet ramt af Covid-19. Det har betydet væsentlig nedgang i salget fra Staderne i City2, som følge af City2's tvungne nedlukning. Ledelsen vil benytte de hjælpepakker som regeringen stiller til rådighed.

Ledelsen forventer fortsat et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2020.

# Resultatopgørelse 4. jul. 2018 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 681.882        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>681.882</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -672.967       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -4.266         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>4.649</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -636           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>4.013</b>   |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | -883           |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>3.130</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Overført resultat .....   |      | 3.130          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>3.130</b>   |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note     | 2018/19<br>kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |          | 60.154         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>3</b> | <b>60.154</b>  |
| Andre tilgodehavender .....                   |          | 147.409        |
| Udsudte skatteaktiver .....                   |          | 1.722          |
| Deposita .....                                |          | 19.270         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |          | <b>168.401</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>228.555</b> |
| Periodeafgrænsningsposter .....               |          | 19.483         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |          | <b>19.483</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |          | 147.092        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |          | <b>166.575</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |          | <b>395.130</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Andre reserver .....   |      | 2.500          |
| Overført resultat .....  |      | 3.130          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>55.630</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 2.605          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>2.605</b>   |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....                                 |      | 153.473        |
| Skyldig moms og afgifter .....   |      | 72.572         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 110.850        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>336.895</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>336.895</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>395.130</b> |



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2018/19<br>kr. | - |
|---------------------------------------|----------------|---|
| Løn og gager                          | 615.620        |   |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.760         |   |
| Øvrige personaleudgifter              | 40.587         |   |
|                                       | <u>672.967</u> |   |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2018/19<br>kr. | - |
|------------------------------------|----------------|---|
| Aktuel skat                        | 0              |   |
| Ændring af udskudt skat            | -883           |   |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              |   |
|                                    | <u>-883</u>    |   |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Driftsmidler<br>kr.  |
|-------------------------------------|----------------------|
| Kostpris primo                      | 0                    |
| Tilgang                             | 64.420               |
| Afgang                              | 0                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>64.420</b></u> |
|                                     |                      |
|                                     |                      |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                    |
| Årets afskrivning                   | -4.266               |
| Tilbageførsel ved afgang            |                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>-4.266</b></u> |
|                                     |                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>60.154</b></u> |

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret